UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-TD    Thanh Hóa,  ngày        tháng     năm 2021

V/v trả lời ông

Lê Văn Thịnh.

                     Kính gửi: Ông Lê Văn Thịnh, thôn Bắc, xã Quảng Thạch,

                                              huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa.

 UBND tỉnh nhận được đơn của ông Lê Văn Thịnh ở thôn Bắc, xã

Quảng Thạch, huyện Quảng Xương đề nghị giải quyết việc UBND huyện

Quảng Xương không thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh về việc thực hiện thủ

tục đăng ký biến động sang tên Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho ông

Lê Văn Thịnh tại xã Quảng Thạch, huyện Quảng Xương.

 Sau khi xem xét nội dung đơn và các tài liệu có liên quan, UBND tỉnh

trả lời ông Lê Văn Thịnh như sau:

 Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh, UBND huyện Quảng Xương đã có

Công văn số 67/UBND-VP ngày 13/01/2021 báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh việc

giải quyết đề nghị của Công ty Luật TNHH Đại Nam (đơn vị nhận bảo vệ

quyền và lợi ích hợp pháp cho ông Lê Văn Thịnh), trong đó có nội dung: Ngày

08/01/2021, UBND huyện Quảng Xương đã có Công văn số 28/UBND-VP trả

lời, hướng dẫn ông Lê Văn Thịnh nộp hồ sơ tại Chi nhánh Văn phòng đăng ký

đất đai huyện Quảng Xương để giải quyết theo quy định.

 UBND tỉnh trả lời và gửi kèm Công văn số 28/UBND-VP ngày

08/01/2021 của UBND huyện Quảng Xương để ông Lê Văn Thịnh biết và

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- UBND huyện Quảng Xương;

- Công ty Luật TNHH Đại Nam;

- Lưu: VT, TD (02-21).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-08T11:22:26+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-08T11:24:20+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-08T11:24:31+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-08T14:58:55+0700